
ZARZĄDZENIE NR 49/2019 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
zarządzam co następuje: 

§ 1  
Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r." do uchwały Nr IV/19/19 
Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Baćkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 10 „Dotacje celowe w 2019 roku" do Uchwały Nr IV/19/19 Rady Gminy w 
Baćkowicach z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Baćkowice na 2019 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 
Plan dochodów na 2019 rok - Zarządzenie Wójta Nr 49/2019 z dnia 18-06-2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 760 752,92 24 455,00 785 207,92 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 2445500 2445500 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 24 455,00 24 455,00 

852 Pomoc społeczna 1 935 192,54 1 435,00 1 936 627,54 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 37 565,00 1 435,00 39 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 565,00 1 435,00 39 000,00 

Razem: 29 741 074,40 25 890,00 29 766 964,40 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 49/2019 z dnia 18-06-2019 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 860 445,20 0,00 860 445,20 

01095 Pozostała działalność  486 175,20 0,00 486 175,20 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 514,15 -700,00 10 814,15 

4260 Zakup energii 132,00 700,00 832,00 

801 Oświata i wychowanie 6 264 257,84 24 455,00 6 288 712,84 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 24 455,00 24 455,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 13 007,00 1300700 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 112,00 112,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 186,00 11 186,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00 

852 Pomoc społeczna 3 518 166,13 1 435,00 3 519 601,13 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 569,00 1 435,00 66 004,00 

3110 Świadczenia społeczne 64 569,00 1 435,00 66 004,00 

Razem: 32 549 074,40 25 890,00 32 574 964,40 

BeSTia 
	

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 49/2019 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. 

Dział  Rozdział  § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki na 

2019 r. 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z ego: 

Wydatki jednostek 

budże owych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
Wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj 
ne 

w tym: 

zakup i 
objęcieakcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni 

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  
statutowych 

zadań  

wydatki na 
programy 

finandszoiazar,ne 	z 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 355 643,20 355 643,20 355 643,20 4 184,25 351 458,95 

750 75011 2010 47 259,00 4725900 47 259,00 47 259,00 

751 75101 2010 1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 

751 75109 2010 275,00 275,00 275,00 275,00 

751 75113 2010 22 911,00 22 911,00 22 911,00 5654,94 4006,06 13 250,00 

801 80153 2010 24 455,00 24 455,00 24 455,00 11 448,00 13 007,00 

851 85195 2010 280.00 280,00 280,00 280,00 

852 85215 2010 128,20 128,20 128,20 2,52 125,68 

855 85501 2060 3 028 626,00 3 028 626,00 3 028 626,00 42 903,00 3855,00 2 981 868,00 

855 85502 2010 1 761 190,00 1 761 190,00 1 761 190,00 94 660,00 9 137,00 1 657 393,00 

855 85504 2010 123 125,00 123 125,00 123 125,00 2980,00 745,00 119 400,00 

855 85513 2010 12 385,00 12 385,00 12 385,00 0,00 12 385,00 

855 85503 2010 278,00 278,00 278,00 278,00 

Ogółem 5 377 582,40 5 377 582,40 5 377 582,40 198 668,19 393 870,53 13 007,00 4 772 036,68 0,00 O O O O O 



Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 49/2019 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 18 czerwca 2019 r. 

Dotacje celowe w 2019 roku 

Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 2320 
Dotacja celowa -Pomoc finansowa na Remont drogi powiatowej w 
Nieskurzowie Starym 

Starostwo Powiatowe w Opatowie 150 879,50 

li. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80103 2830 
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy 
wychowania przedszkolnego 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 

30 866,00 

2 801 80106 2830 
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy 
wychowania przedszkolnego 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 36 478,00 

3. 852 85295 2360 
Dotacja celowa —Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla 
najuboższych mieszkańców gminy 

Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00 

4. 854 85416 2360 
Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację  
matematyczną  wśród dzieci i młodzieży 

Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00 

 900 90019 2830 
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację  urządzeń  
melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00 

 926 92605 2820 Dotacja celowa —Zakup usług i sprzętu na działalność  piłkarską  Wyłoniona w drodze konkursu 25 000,00 

7 900 90019 2360 
Dotacja celowa- Programy promujące edukację  ekologiczną  
wśród dzieci i młodzieży 

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00 

8. 900 90019 6230 
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu po „Rozbudowa i przebudowa 
infrastruktury kulturalnej w miejscowości Olszownica i Gotoszyce" 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 32 886,00 

9. 900 90019 6230 
Dotacja celowa- dofinansowanie projektu pn."Rozbudowa i przebudowa 
infrastruktury rekreacyjnej w miejscowości Nieskurzów Stary" Stowarzyszenie "Nasz Nieskurzów" 31 334,00 

10. 921 92195 2360 
Dotacja celowa- Działalność  wspomagająca rozwój wspólnot i 
społeczności lokalnych Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00 

11. 926 92695 2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00 

12. 801 80149 2830 
Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy 
wychowania przedszkolnego 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 1 403,00 

13. 801 80153 2830 
Dotacja celowa- Wyposażenie szkół  w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
Baćkowice"Edukacja i Przyszłość" 13 007,00 

Ogółem 361 853,50 
* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
W 2019 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację  wpisać  "wyłoniona w drodze konkursu" 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

